
Įsakymas netenka galios 2020-06-03: 
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Įsakymas 
Nr. T1-38, 2020-06-02, paskelbta TAR 2020-06-02, i. k. 2020-11905 
Dėl Europos Sąjungos Vidaus reikalų darbo grupės Narkotikų kontrolės pogrupio sudarymo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2017-04-08 iki 2020-06-02 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-07-15, i. k. 2015-11347 

 

 
NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EUROPOS SĄJUNGOS VIDAUS REIKALŲ DARBO GRUPĖS NARKOTIKŲ 

KONTROLĖS POGRUPIO SUDARYMO 

 

2015 m. liepos 14 d. Nr. T1-194 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 21 „Dėl Europos Sąjungos reikalų 

koordinavimo“, 3 punktu, 1 ir 2 priedais: 

1. S u d a r a u šios sudėties Europos Sąjungos Vidaus reikalų darbo grupės Narkotikų 

kontrolės pogrupį (toliau – Pogrupis): 

Inga Juozapavičienė – Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktorė 

(Pogrupio vadovė); 

Renata Šarkanė – Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencijos koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė (Pogrupio sekretorė); 

Audronė Astrauskienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės 

sveikatos priežiūros departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Lina Bartaševičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo ir 

migracijos politikos departamento Visuomenės saugumo skyriaus patarėja; 

Rokas Bernotas – Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos ambasadorius 

ypatingiems pavedimams narkotikų kontrolės klausimais; 

Aušrinė Garbačiauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento Socialinių paslaugų skyriaus vyriausioji specialistė; 

Arūnas Ivoška – Muitinės kriminalinės tarnybos Narkotikų kontrolės skyriaus viršininkas; 

Justė Milevičiūtė-Sližienė – Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Europos 

Sąjungos departamento COREPER II skyriaus vyriausioji specialistė; 

Audrius Petrauskas – Lietuvos kriminalinės policijos biuro Sunkaus ir organizuoto 

nusikalstamumo tyrimo 3-osios vadybos 1-ojo skyriaus vyriausiasis tyrėjas; 

Marius Rakštelis – Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Administracinės ir 

baudžiamosios justicijos departamento Bausmių vykdymo sistemos skyriaus vedėjas; 

Algimantas Šimaitis – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą 

gyvenimą departamento Neformalaus švietimo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Renatas Vitkauskas – Lietuvos kriminalinės policijos biuro Veiklos koordinavimo ir 

kontrolės valdybos Kriminalinės žvalgybos koordinavimo ir kontrolės skyriaus vyriausiasis tyrėjas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-152, 2017-04-05, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-05803 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1dbeaaf0a4a711ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c7986d01a0511e79800e8266c1e5d1b


2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento 

direktoriaus 2011 m. rugsėjo Nr. T1-259 „Dėl Europos Sąjungos Vidaus reikalų darbo grupės 

Narkotikų kontrolės pogrupio sudarymo. 

 

 

 

Direktorė Inga Juozapavičienė 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Įsakymas 
Nr. T1-152, 2017-04-05, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-05803 
Dėl Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktoriaus 2015 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. T1-194 „Dėl 

Europos Sąjungos Vidaus reikalų darbo grupės Narkotikų kontrolės pogrupio sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c7986d01a0511e79800e8266c1e5d1b

